

# Søvn & Comfort Holstebro ApS

Herningvej 76  
7500 Holstebro

CVR-nr. 29 41 17 94

## Årsrapport for 2020

(15. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

---

Flemming V. Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Søvn & Comfort Holstebro ApS Herningvej 76 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 02 77
	E-mail: flemming@sovn-comfort.dk
	CVR-nr.: 29 41 17 94
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Flemming V. Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Vestergade 11 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af senge og sengeudstyr med tilhørende produktgrupper.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.395.193, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.894.977.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Selskabet har indtil videre ikke haft behov for at søge kompensationer.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.135.693</b>	<b>2.919.808</b>
Personaleomkostninger	1	-1.583.166	-1.445.319
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.552.527</b>	<b>1.474.489</b>
Afskrivninger		-481.793	-364.345
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.070.734</b>	<b>1.110.144</b>
Finansielle indtægter	2	0	2.187
Finansielle omkostninger	3	-276.595	-216.739
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.794.139</b>	<b>895.592</b>
Skat af årets resultat	4	-398.946	-197.233
<b>Årets resultat</b>		<b>1.395.193</b>	<b>698.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.400.000	3.700.000
Ekstraordinært udbytte		0	120.000
Overført resultat		-4.807	-3.121.641
		<b>1.395.193</b>	<b>698.359</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.191	236.871
Indretning af lejede lokaler		692.209	563.888
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>916.400</b>	<b>800.759</b>
Deposita		488.118	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>488.118</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.404.518</b>	<b>800.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		6.463.547	6.436.161
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.463.547</b>	<b>6.436.161</b>
Andre tilgodehavender		381.297	504.757
Udskudt skatteaktiv		225.073	164.065
Periodeafgrænsningsposter		0	76.762
<b>Tilgodehavender</b>		<b>606.370</b>	<b>745.584</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>464.582</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.534.499</b>	<b>7.182.745</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.939.017</b>	<b>7.983.504</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		350.000	350.000
Overført resultat		144.977	149.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	3.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.894.977</b>	<b>4.199.784</b>
Ansvarlig lånekapital		2.571.918	0
Kreditinstitutter i øvrigt		42.506	351.540
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.614.424</b>	<b>351.540</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	300.000	286.600
Banker		49.321	1.945.772
Modtagne forudbetalinger fra kunder		353.312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.056	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		858.281	115.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.055	14.485
Selskabsskat		459.954	234.094
Anden gæld		2.339.637	836.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.429.616</b>	<b>3.432.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.044.040</b>	<b>3.783.720</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.939.017</b>	<b>7.983.504</b>
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	350.000	149.784	3.700.000	4.199.784
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Årets resultat	0	-4.807	1.400.000	1.395.193
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>350.000</b>	<b>144.977</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.894.977</b>

## Noter

	2020	2019		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.455.328	1.318.682		
Pensioner	105.160	91.065		
Andre omkostninger til social sikring	22.678	35.572		
	<b>1.583.166</b>	<b>1.445.319</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	0	2.187		
	<b>0</b>	<b>2.187</b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	82.421	0		
Andre finansielle omkostninger	194.174	216.739		
	<b>276.595</b>	<b>216.739</b>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	459.954	234.094		
Regulering af udskudt skat	-61.008	-36.861		
	<b>398.946</b>	<b>197.233</b>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2020	2020	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	0	2.571.918	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	638.140	342.506	300.000	0
	<b>638.140</b>	<b>2.914.424</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>



## Noter

### 6 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Selskabet har indtil videre ikke haft behov for at søge kompensationer

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vognstoft Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2017 eller senere.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på t.kr. 972.

Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. januar 2026. Den maksimale forpligtigelse udgør pr. balancedagen t.kr. 4.860.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement for finansieringsinstitutter angivet følgende sikkerheder:

Selskabet har stillet virksomhedspant nom. kr. 2.000.000 for bankgæld, der på balancetidspunktet udgør, kr. 391.827.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, der på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Indretning lejede lokaler: kr. 692.209.

Varebeholdninger: kr. 6.463.547.

Driftsmateriel: kr. 224.191.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Vognstoft Kristensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694426269760

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-06-24 12:26:04Z

NEM ID 

## Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-06-24 12:32:02Z

NEM ID 

## Flemming Vognstoft Kristensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694426269760

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-06-24 12:33:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5OUG5-U5GDA-ZFL3L-ECEFB-5PKKK-TLA2Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>